ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ПЕРВИЧНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИВЕРСИТЕТА

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

28 марта 2018 г.   Г. Ижевск     № 22

Избрано в состав профкома: 32 человека
Присутствовало на заседании: ___ человек
Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении финансового отчета об исполнении сметы профсоюзной
организации в 2017 году

2. Об итогах деятельности профсоюзной организации в 2017 году
3. Социальные проекты профкома
4. Разное

РЕШЕНИЕ

По первому вопросу «Об утверждении финансового отчета об исполнении
сметы профсоюзной организации в 2017 году» профсоюзный комитет решает:
1. Финансовый отчет об исполнении сметы профсоюзной организации в 2017 го-

ду утвердить

По второму вопросу «Об итогах деятельности профсоюзной организации в

2017 году и утверждении «Публичного отчета профкома»» профсоюзный комитет
решает:
2. Признать работу профсоюзной организации в 2017 году удовлетворительной
3. Утвердить "Публичный отчет профкома" по итогам работы в 2017 году.
4. В целях повышения информированности членов профсоюза о работе профко-

ма и её результатах опубликовать "Публичный отчет профкома". Отв. – А.Е.
Анисимов.

По третьему вопросу «Социальные проекты профкома» профсоюзный комитет
решает:
5. Информацию о проводимых социальных проектах профкома принять к сведе-

нию.

Председатель         А. Е. Анисимов
Секретарь          С. Н. Сурнина